
Ski Apartmány - Krkonoše

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Aktuální ceny jsou na www.ski-apartment.cz

V celé zimní sezóně nabízíme pouze týdenní pobyty od soboty do soboty. Nelze ubytovat pouze na víkend.

Kratší pobyty než týdenní po domluvě. Prodává se pouze celé apartmá nebo studio bez ohledu na počet

ubytovaných osob. V základním studiu mohou být ubytovány až 4 osoby.

Orientační ceny:

Silvestr - 18000,- Kč/apartmán/týden

Hlavní sezóna od 02.01.do 09.01. - 6800,- Kč/apartmán/týden

Hlavní sezóna od 09.01.do 06.03. - 12000,- Kč/apartmán/týden

Vedlejší sez. od 06.03.do 21.03. - 8000,- Kč/apartmán/týden

Mimosezońa od 21.03.do 28.05. - 6800,- Kč/apartmán/týden

Příplatek za 2 pokojový apartmán 20%

Příplatek za 2 pokojový velký LUX apartmán se 6 lůžky 50%

Příplatek za 3 pokojový velký LUX apartmán s až 8 lůžky 100%

Letní sezona - ceny

Nelze ubytovat pouze na víkend.

od 6800,- Kč/apartmán/týden (pouze 243,- Kč os.noc)

Příplatek za 2 pokojový apartmán pro až 6 osob 50%

Příplatek za 3 pokojový apartmán pro až 8 osob 90%

Období mimo sezónu - ceny

Mimo sezóna - 01.09. - 15.12. - 6800,- Kč/apartmán/týden



Mimo sezóna - 21.03. - 15.06. - 6800,- Kč/apartmán/týden

Slevy:

Pro děti do 15 let ubytované se dvěma rodiči poskytujeme v letní sezóně pobyt zcela zdarma.

Dětskou postýlku, židličku, sáňě, pokojový trezor Vám zapůjčíme zdarma.

10% sleva na lyžařskou školu

15% sleva na půjčovnu lyžařského vybavení

ZDARMA půjčíme sáně, boby

ZDARMA příprava výletu

Rodinné slevy na vleky (žádejte na pokladně u lanovky „Horní domky“)

Další informace:

Hlídané parkoviště - 150,- Kč/den

Malá domácí zvířata - 250,- Kč/den

Pokojový trezor - ZDARMA

Garáž - 300,- Kč/den

Stravování

Vlastní stravování v kompletně vybavené kuchyňce nebo v restauraci.

Snídaně - 180,- Kč/den

Polopenze - 380,- Kč/den

Děti do 12 let polovic


